
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение               

«Детский сад № 163»     
 (наименование организации)                                                    

 

                                                                                                                         Форма по ОКУД 

                                                                                                                                       

 по ОКПО                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

    

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 

работников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 163»  

  

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации целевой 

модели наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 163» на 2022 – 2024 

г.г.», утвержденной приказом заведующего от 31.08.2022 №63/2; протоколом 

Педагогического совета №1 от 31.08.2022  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических 

работников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 163».  

2. Утвержденное Положение довести до сведения педагогических работников 

в срок до 24.11.2022, ответственный – Михайлова И.А., заместитель заведующего 

по УВР.  

3. Разместить утвержденное Положение на официальном сайте МБДОУ № 

163 в срок до 30.11.2022, Михайлова И.А., заместитель заведующего по УВР.  

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Заведующий             ____________________ Н.Д. Николина  

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Заместитель заведующего по УВР Михайлова И.А. ___________ 

 

 

 

 

 

 

    Код 

 0301004 

88653543 

Номер 

документа 

Дата составления 

 63/3 31.08.2022 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 163", Николина Наталья Дмитриевна 
31.08.2022 07:59 (MSK), Простая подпись  


